ADP.2302.31.2022

UNIWERSYTET
Jana Kochanowskiego w Kielcach
25-369 Kielee, ul. Zeromskiego §

NITP 657-02-34-850

S Ministerstwo
Edukacjii Nauld

Kielce, dnia 14.09.2022 .

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego pn.: ,Dostawa sprzetu laboratoryjnego dla Collegium
Medicum UJK w Kielcach”

pakiet 2 wirbwka, pytania:
Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci wirdwke z predkoscia obrotowa 500-15 000rpm oraz RCF 15 100xg?

Odpowiedz 1. Wykonawca moze zaproponowa¢ w ofercie lepsze parametry sprzetu niz wymagane przez
Zamawiajgcego. Natomiast ocena oferty zostanie dokonana po otwarciu i sprawdzeniu wszystkich ztozonych
ofert.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci wiréwke, ktora ma czas dziatania od 30s do 99min lub prace ciagta?

Odpowiedz 2. Wykonawca moze zaproponowa¢ w ofercie lepsze parametry sprzetu niz wymagane przez
Zamawiajacego. Natomiast ocena oferty zostanie dokonana po otwarciu i sprawdzeniu wszystkich ztozonych
ofert.

Zamawiajgcy informuje, ze zachowano oryginalng tre$¢ zadawanych przez Wykonawcow pytan.
Powyzsze informacje sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow, ktérzy ztoza oferty.
Ponadto Zamawiajacy informuje, iz terminy sktadania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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